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Sammanfattning 
Den arkeologiska utredningen gjordes i två moment. 
Dels med hjälp av kart- och arkivstudier, dels i sam-
band med en okulär arkeologisk besiktning av utred-
ningsområdet.

Resultatet kan sammanfattas på följande vis :
Två områden för vidare utredning har valts ut. I 

område 1 inkluderas ett potentiellt boplatsläge samt 
ett område för historisk bebyggelse. Inom område 2 
finns i söder ett stort potentiellt boplatsområde som 
angränsar till en fyndplats ( L1966 :9821 ) och en boplats 
( L1966 :9820 ), vilka ligger strax utanför undersöknings-
området. I det sydöstra hörnet är ett område för histo-
risk bebyggelse som indikerats av kart- och arkivstudier. 
Åt norr är slottsparksområdet tillhörande Ströms slott. 
Vidare utredning rekommenderas om arbetsföretaget 
väljer att gå vidare med markingrepp inom dessa ytor.

I älven finns även två fartygslämningar. Det norra 
av dessa ( 1960 :7085 ) är identifierat som en motorga-
leas byggd 1903 vid namn Wilhelm och förliste år 1963. 
Antikvarisk bedömning är övrig kulturhistorisk läm-
ning. Det södra vraket ( 1960 :7084 ) är till synes av äldre 
typ men dess exakta ålder har inte kunnat bestämmas. 

Den antikvariska bedömningen är övrig kulturhisto-
risk lämning.

Inga nya fornlämningar hittades ovan mark. Befint-
liga fornlämningar inom området är :

• Hällristning – L1966 :6565

• Boplats – L1966 :6566

• 1832 års sluss – L1965 :399

Övriga kulturhistoriska lämningar är :

• Fartygslämning – L1960 :7084 ( nyregistrerad 
som övrig kulturhistorisk lämning )

• Fartygslämning – L1960 :7085 ( nyregistrerad 
som övrig kulturhistorisk lämning )

• Terrassering – L2022 :125 ( ny lämning, registre-
rad som övrig kulturhistorisk lämning )

Figur 3. En kylig decembermorgon. Foto : Anton Lazarides.
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Kart- och arkivstudierna kunde visa att flera bygg-
nader funnits inom undersökningsområdet, åtmins-
tone sedan 1700-talets mitt och att aktivitet samman-
kopplat med slussen varit centralt för platsen sedan 
dess. Dessvärre fanns inga spår av den historiska be-
byggelsen kvar ovan mark. Mycket bedöms ha för-
vanskats av sentida markingrepp, då slussområdet 
byggts ut och/eller att jordmassor påförts. Den enda 
lämningen som mättes in ( L2022 :125 ) var en avlång, 
något rektangulär, stenkonstruktion som anslöt till en 
befintlig fastighetsgränsmarkering. Trolig funktion är 
som terrassering ner mot den bäck och sankmark som 
var belägen åt söder och öster. Då den även hänger 
samman med en befintlig förhöjd stig, så är en annan 
möjlig tolkning en vägbank. Konstruktionen i fråga 
har legat i linje med en tidigare rågångsdragning som 
syns på kartmaterial från början av 1900-talet. Med 
anledning av detta är den antikvariska bedömningen 
övrig kulturhistorisk lämning. Strax väster om 
undersökningsområdet ligger Ströms slott, med anor 
i medeltiden. Innanför området ligger dock slottsparken, 
som funnits där åtminstone sedan 1700-talet.

Bakgrund 
Trafikverket Stora Projekt syd/väst planerar att bygga 
ny slussled vid Ströms sluss, i Lilla Edet, och har av den 
anledningen begärt en arkeologisk utredning av Läns-
styrelsen. Resultat från utredningen ska användas som 
underlag för den miljökonsekvensbeskrivning som tas 
fram av Trafikverket.

I slutet av december 2021 utförde Lödöse museum/
Förvaltningen för kulturutveckling en arkeologisk ut-
redning steg 1 kring aktuellt slussområde. Projekt- och 
fältarbetsledare var Anton Lazarides. I fält medverkade 
även Philip Blomqvist. Kart- och arkivstudier utfördes 
av Robin Eriksson.

Syfte och metod 
Syftet med den arkeologiska utredningen var att ta 
reda på om fornlämningar berörs av planerat arbets-
företag. Utredningen ska således preliminärt avgränsa 
nyupptäckta fornlämningar inom utredningsområdet 
och kunna användas vid Länsstyrelsens fortsatta till-
ståndsprövning och utgöra underlag inför eventuella 
kommande arkeologiska åtgärder. Resultaten ska ock-
så kunna användas som underlag i Trafikverket Stora 
Projekt syd/västs fortsatta planering.

Undersökningsområdet inventerades under en dag 

i början av november. Påträffade lämningar och topo-
grafier av arkeologiskt intresse mättes in digitalt med 
hjälp av GPS-utrustning kopplad till nätverks-RTK i 
koordinatsystemet Sweref 99 TM. Inmätningarna har 
därefter bearbetats med hjälp av ArcGIS. Fältbeskriv-
ningar gjordes i programvaran Arkeo. Fotografering 
skedde löpande vid undersökningen samtliga moment. 
Vidare utfördes en omfattande kart- och arkivstudie av 
Robin Eriksson vid Kulturmiljöenheten inom Förvalt-
ningen för kulturutveckling.

Kart- och arkivstudier 
Utredningsområdet omfattar området kring slussar-
na vid Lilla Edet i Göta älv. Västra stranden tillhör-
de  Hjärtums socken i Inlands Torpe härad, Bohuslän. 
Namnet Hjärtum är sammansatt av hjort och hem 
och finns dokumenterat 1273. Östra stranden tillhör-
de  Fuxerna i Flundre härad, Älvsborgs län. Namnet 
 Fuxerna finns med i den isländska skriften Morkin-
skinna från  1200-talet. En tolkning av namnet är »den 
dimmiga höjden« och kan syfta till den platå nedanför 
forsen vid Lilla Edet där kyrkan och urspungsbyn låg. 
Den första storskaliga kartan över området är en del-
ning av Fuxerna hed på östra stranden. Kartan visar den 
gemensamma utmarken norr om Fuxerna by och be-
står till stor del av betesmark blandat med bergsknallar. 
Genom marken går landsvägen mellan Göteborg och 
Vänersborg. Vid Göta älvs strand har Lilla Edet vux-
it fram på Fuxernas gemensamma utmark. Där finns 
sluss, slusskrivarehus, tullhus, tings- och gästgivargård 
samt arrest. Namnet Lilla Edet dyker upp i skriftliga 
källor 1544 i Gustav I :s registratur. Ordet ed betyder 
trång passage, särskilt utefter vatten. Forsen vid platsen 
kallades från medeltiden till 1600-talet Bergaström. En 
av Sveriges första slussar byggdes här 1607. Utrednings-
området omfattar bara en liten del av östra stranden 
längst i norr som är beskrivet som Smörkullen. Östra 
delen av utredningsområdet gränsar till de anläggningar 
som ligger i älven, Sågbruket på Hålänska sället inrät-
tat. Kartan visar även lite av västra stranden. Där finns 
sågstuga och två sågar. Bebyggelse benämnt Torna i 
norr och Sönörn i söder. Namnet Torna kommer från 
att det är mycket buskar med tornar i området. Belagt 
i släktforskningsdata under 1718–1841.

Den första storskaliga kartan över västra stranden är 
en storskifteskarta över säterierna Ström och Röstorp 
från 1788. Säteriet Ström ligger på höjden till väster 
utanför utredningsområdet. Namnet Ström finns do-
kumenterat 1320 i norska medeltida brev och kommer 
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Figur 4. Rektifierad karta över Fuxerna hed från 1753. 
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från det vattenfall som fanns i älven. Gårdsplanen är 
bebyggd med en u-formad huvudbyggnad flankerad av 
ytterligare två flyglar och stall och vagnsbod norr om. 
Runtom finns en trädgård beväxt med träd. Norr om 
gårdsplanen finns fyra rudadammar och en fyrlängad 
ladugård kring en öppen kvadratisk plan. Öster om 
gårdsplanen ligger en parkliknande plan med fruktträd 
och två rudadammar. Detta är inom utredningsområ-
det. Runt omkring ligger stora kvadratiska åkrar som 
består av bördig lerjord och sandmylla. Sydväst om 
säteriet finns äldre åkerstrukturer under kronoskatte-
hemmanet tillika rusthållet Övre Ryk. Större delen av 
norra marken inom utredningsområdet är odlad åker 
som delas in i gärden av trägärdesgårdar. Gärdena he-
ter Sågegärdet och Rullegärdet. Genom åkrarna är raka 
vägar dragna. Södra delen är huvuddelen ängsmark, en 
del beväxt med al, ek, asp och björk. Nybrytning och 
dikning sker för att skapa nya åkerlyckor av ängen. Be-
byggelse för obesuttna finns längst i norr vid platsen 
för Torna på tidigare karta. Öster om Säteriet finns en 
välbyggd kvarn och sågar, sju byggnader totalt. Ute i 
älven finns byggnationer som gränsar till utrednings-
området. Längst i söder av utredningsområdet ligger 
hemmanet Norra Ryks gårdsplan med runt femton 
byggnader. Ryk var ett frälsehemman på ett mantal 
under Säteriet Ström. Namnet finns belagt sedan 1320 
i norska medel tida brev och har kopplingar till hög, 
stack, hop. Två små holmar finns i älven. En storskif-
teskarta över Fuxerna visar ett lusthus på den yttersta 
holmen år 1800.

En karta från 1848 visar västra strandens norra del 
och benämner området närmast vattnet som Trälvägen. 
En resebeskrivning av Gustaf Rudbeck från 1833 näm-
ner att roddarna kallade den railväg längs stranden för 
just trälväg. På kartan finns även en byggnation i älven 
mitt emellan de två bäckarna. Laga skifte sker 1853 i 
Ström. Huvuddelen av bebyggelsen på säteriet är den-
samma, parken öster om huvudbyggnaden finns kvar, 
nu är dammarna för rudor utritade. Åkerarealen utan-
för utredningsområdet har rationaliserats, ängsmark har 
försvunnit och tidigare äldre mindre åkerindelningar 
har blivit större. Inom utredningsområdet var åkrarna 
redan tidigare till huvuddelen rationaliserade. Den ti-
digare ängen har blivit park med anlagda slingrande 
gångvägar, en byggnad är utritad här. Torpet Torna i 
norr finns inte utritat på kartan längre. Mitt mellan 
bäckarna finns den byggnation utritad som fanns över 
Trälvägen, hela stranden i norra området ser ut att nytt-
jas som väg. Den största förändringen i utredningsom-
rådet är den nya Ströms kanal som fullbordades 1832 

av Nils Ericson för att ersätta slussarna på östra sidan. 
Kanalen har både grävs ur västra stranden och struk-
turer har byggts i älven. Sågen och kvarnen ligger nu 
avskild från fastlandet ute på norra delen av holmen i 
älven. På fastlandet har bebyggelsen spridit sig norr- och 
västerut. På södra delen finns det även byggnader och 
här har kanalen grävts rakt igenom Norra Ryks tomt. 

Från 1855 finns en karta över just Ströms kanal som 
visar området i detalj. Säteriet Ström har ett område i 
norra änden där kvarnen och sågen finns och ett i södra 
änden som är obebyggt. I södra delen finns parkliknande 
strukturer med gångar och rabatter skissade. Byggna-
derna från tidigare karta på västra stranden har liknande 
läge och byggnationen mellan bäckarna finns kvar. Vid 
slutet av 1800-talet ritas den häradsekonomiska kartan 
över Älvsborgs län, tyvärr inte över västra stranden och 
Bohuslän. Inom utredningsområdet på östra stranden 
finns ett tegelbruk och öster om Smörkullen en back-
stuga på gränsen av utredningsområdet. På holmen i 
älven finns en fyr i norra änden. Ett pappersbruk har 
byggts på platsen i älven för Fuxernas såg, klart 1881. 
En karta över rågångsåtgärder från 1911 visar kanalom-
rådet och västra stranden. Strukturen i vattnet mellan 
bäckarna ser nu ut att vara förfallen. Bebyggelsen lig-
ger inom samma områden som tidigare, industrierna 
på holmen har utökats söderut. Under 1930-talet görs 
den ekonomiska kartan över området. Parken runt sä-
teriet är utritad med de slingriga gångstigarna.

Västra stranden har en lång kontinuitet av mänskliga 
aktiviteter. Den har använts för by-/gårdstomt i södra 
delen vid hemmanet Norra Ryk, i norra delen har det 
funnits bebyggelse för obesuttna. I väster gränsar ut-
redningsområdet till högreståndsmiljön säteriet Ström. 
Markerna runt om har nyttjats som åker och äng. Även 
odling av rudor i dammar har förekommit. Centrala 
delen av utredningsområdet har nyttjats för industri 
och transport. Själva älven har nyttjats som transport 
och kartverk. Trälvägen är troligen någon form av drag-
bana för pråmar, med eller utan järnräls. En oidentifie-
rad struktur i vattnet längs stranden finns med på flera 
kartor och kan vara en fiskeanläggning eller en anlägg-
ning för att förtöja båtar. Förhistoriska lämningar efter 
boplatser finns väster om utredningsområdet även vid 
Smörkullen. Den bytomt som är klassad som möjlig 
fornlämning vid Strömkullen utanför utredningsområ-
det är platsen för Övre Ströms by. Med andra ord har 
hela skalan av klasser inom det förmoderna samhället 
vistats, jobbat och bott i området under mycket lång 
tid. Lämningar efter husgrunder, dammar, industri 
och infrastruktur är möjliga inom utredningsområdet, 



Figur 5. Rektifierad storskifteskarta över säterierna Ström 
och Röstorp från 1788.



Figur 6. Karta över laga skifte av Ström från 1853.



Figur 7. Rågångskarta över området vid Ströms sluss.
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dock har mycket hänt under 1900-talet vilket kan ha 
förstört spåren. År 1916 tar den nuvarande slussen över. 
Det området som är förhållandevist orört är parken och 
den plan med dammar under Säteriet Ström.

Resultat 
Den okulära besiktningen och de kart- och arkivstu-
dier som gjorts kan tillsammans ge en omfattande bild 
av områdets antikvariska potential. Genom att under-
söka området okulärt kunde flera intressanta topogra-
fiska områden avgränsas, såsom potentiella lägen för 
förhistoriska boplatser och spår efter historisk bebyg-
gelse. Nedan redovisas resultatet från den arkeologiska 
utredningen efter de avgränsade områdena för vidare 
utredning.

Fornlämningar inom utredningsområdet 
De sedan tidigare kända fornlämningarna har befint-
ligt lagskydd och hanteras därför separat från aktuell 
arkeologisk utredning steg 1. De har därför inte mar-
kerats inom separata områden för vidare undersökning.

Hällristning – L1966 :6565 
Hällristningslokal bestående av åtta skålgropar och fyra 
rännformiga fördjupningar. Belägna på en höjd invid 
älven på cirka 30 meter över havet.

Boplats – L1966 :6566 
Boplats, cirka 30   ×   15 meter stort område. Ett fåtal 
flintskärvor påträffades inom ytan vid inventering år 
1975. Platsen är belägen på samma kulle som hällrist-
ningarna, i en sluttning ner mot älven.

1832 års sluss – L1965 :399 
Ingenfylld slussanläggning som togs i bruk år 1832. Läm-
ningen mäter cirka 140   ×   25 meter. Inget är i dagsläget 
synligt ovan mark.

Område 1 
Område 1 är cirka 300   ×   20–80 meter stort ( nordost–
sydväst ) och utgör den nordligaste delen av undersök-
ningsområdets västra del. Det utgörs av ett potentiellt 

Figur 89. Foto av boplats L1966 :6566. Foto : Anton Lazarides.



Figur 9. Översiktlig karta över utredningsområdet med re-
sultat. Skala 1 :5800
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boplatsläge, samt en plats för historisk bebyggelse en-
ligt utförd kart- och arkivstudie.

Boplatsläge och historisk bebyggelse 
Det nordliga boplatsläget är cirka 260   ×   40 meter stort 
( nordost–sydväst ) och är beläget på en platå som slut-
tar åt sydost ner mot en brant, omkring 15 meter över 
havet. Cirka 70 meter åt väst är en hällristningslokal 
( L1966 :9706 ). Det optimala boplatsläget borde vara 
på krönet närmare hällristningen, utanför utrednings-
området.

Historisk bebyggelse finns belagd i släktforsknings-
data åtminstone sedan år 1718, omnämnt som »Torna«. 
Senare kartmaterial från slutet av 1700-talet visar en bo-
stad för obesuttna på ungefär samma plats som »Torna«.

Område 2 
Område 2 är cirka 620   ×   50–180 meter stort ( nordost–
sydväst ), beläget i den sydvästra delen av utrednings-
området. I norr är platsen för slottsparken tillhörande 

Ströms slott. Söder om denna är ett stort potentiellt 
boplatsläge samt område för historisk bebyggelse.

Slottsparken 
Inom utredningsområdet en yta på cirka 230   ×   130 me-
ter. Parken är i bruk än i dag, men historiskt kartma-
terial visar att utformningen varit annorlunda vid tidi-
gare skeden och att den har brukats åtminstone sedan 
1700-talet. Närmare beskrivning finns ovan under av-
snittet »Kart- och arkivstudier«.

Boplatsläge och historisk bebyggelse 
Ungefär 380   ×   50–150 meter stort område och angränsar 
till en fyndplats åt väst ( L1966 :9821 ) och en boplats ut 
sydväst ( L1966 :9820 ), vilka ligger strax utanför under-
sökningsområdet. Platsen ligger delvis i en lätt slutt-
ning ner mot Göta älv, på en höjd mellan 10–15 meter 
över havet.

I det sydöstra hörnet av område 2 är flera byggna-
der utmarkerade från 1788 års karta och framåt inom 
 hemmanet Norra Ryks gårdsplan. Arkivstudien har 

Figur 10. Slussen gömmer sig under påförda massor.



Figur 11. Detaljkarta över Område 1. Skala 1 :2000.



Figur 12. Detaljkarta över Område 2. Skala 1 :2 500.
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visat att hemmanet också har äldre anor tillbaka till 
medeltiden.

Lämningar utanför  
områden för vidare undersökning 
Flertalet av de historiska byggnader som markerats ut i 
samband med kartanalys anses vara sedan tidigare för-
störda i och med de markingrepp som skett för sluss-
verksamheten i senare tid. I den södra delen av ut-
redningsområdet har en slussled skurit av Norra Ryks 
tomtmark på mitten. Flera byggnader har då försvun-
nit. I senare tid har också omfattande byggnation på 
platsen skett som bör ha förstört alla ytliga husgrunder 
som kan ha funnits kvar.

En liknande situation gäller även byggnaderna kring 
1832 års sluss ( L1965 :399 ), där omfattande moderna in-
grepp troligtvis har förvanskat möjligheterna att stöta 
på den äldre bebyggelsen. I det fall L1965 :399 skulle 
behöva undersökas skulle dock eventuella närliggande 
byggnader kunna fångas upp.

I nordväst hittades en sedan tidigare okänd lämning, 
L2022 :125, cirka 12   ×   4 meter ( nordväst–sydost ) beståen-
de av stora tillhuggna/sprängda stenblock. Trolig funk-
tion är som terrassering ner mot den bäck och sank-
mark som var belägen åt söder och öster. Då den även 
hänger samman med en befintlig förhöjd stig, så är en 
annan möjlig tolkning en vägbank. Konstruktionen i 
fråga har legat i linje med en tidigare rågångsdragning 
som syns på kartmaterial från början av 1900-talet.

Fartygslämningar  
L1960 :7084 och L1960 :7085 
I älven har flera objekt kunnat tolkas med hjälp av geo-
fysisk uppmätning gjorda av Sjöfartsverket, varav två 
fartygslämningar. L1960 :7085 har vidare kunnat iden-
tifieras som en motorgaleas vid namn »Wilhelm« som 
sjönk på grund av lastförskjutning den 24 oktober 1963. 
Fartyget dimensioner anges ha varit 21,9   ×   4,1   ×   1,9 me-
ter. Då Wilhelm sjönk till ett stort djup valde man att 
inte bärga det. Skeppet sjönk 1963 och är därför klas-
sificerat som övrig kulturhistorisk lämning.

Det andra skeppet, L1960 :7084, är spekulativt av äldre 
typ, möjligtvis från 1800-talets senare del. Fartyget är 
vidare ett mindre segelfartyg av trä. Enligt Sjöfartsver-
kets multibeamdata är det sammanhållna skrovet cirka 
20 meter långt och 4–5 meter brett. Fartygslämningen 
fick den antikvariska bedömningen »möjlig fornläm-
ning« då steg 1-utredningen inte har kunnat svara på 

när fartyget förliste. Vidare marin arkeologisk undersök-
ning skulle dock kunna klargöra huruvida så är fallet.

Slutsats och åtgärdsförslag 
Utredningsresultatet gav flera nya insikter om platsens 
historia. Dels de sedan tidigare dokumenterade, men 
kanske för allmänheten bortglömda historiska uppgif-
ter som undersöktes med hjälp av kart- och arkivstu-
dier, dels arkeologiska observationer av landskapet. Två 
områden markerades för vidare undersökning. Inom 
dessa inkluderas, förutom sedan tidigare registrerade 
lämningar, två platser för historisk bebyggelse och två 
potentiella boplatslägen. De bekräftade lämningarna 
är följande :

• Hällristning – L1966 :6565 ( Fornlämning )

• Boplats – L1966 :6566 ( Fornlämning )

• 1832 års sluss – L1965 :399 ( Fornlämning )

• Fartygslämning – L1960 :7084 ( omregistrerad 
som möjlig fornlämning )

• Fartygslämning – L1960 :7085 ( omregistrerad 
som övrig kulturhistorisk lämning )

• Terrassering – L2022 :125 ( ny lämning, registre-
rad som övrig kulturhistorisk lämning )

Steg 1-utredningen har tagit fram delområden inom 
utredningsområdet där sannolikheten för okända läm-
ningar under mark bedöms som stor. För att med sä-
kerhet kunna avgöra förekomst av forn- och kultur-
lämningar bör utredningen därför kompletteras med 
ett steg 2. Ett steg 2 skulle innebära att man, inom 
område 1 och 2, genomför sökschaktning med maskin 
och/eller annan form av provgrävning med hänsyn till 
terrängförhållanden eller annat.

Resultat i förhållande  
till undersökningsplanen
Syftet med undersökningen var att uppfylla de mål som 
framgår i undersökningsplanen. Undersökningsresul-
tatet visar att målen kunde uppfyllas.
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Referenser 
Digitala källor 
Rudbeck, Thure Gustaf ( 1833 ). Strödda anteckningar 
under en resa i Sverige år 1831 [Elektronisk resurs]. Stock-
holm, Elméns & Granbergs tryckeri. 1833 :

Tillgänglig på Internet : http ://runeberg.org/tgrsvresa/

Lantmäteriets historiska kartor

O46-4 :1 Fuxerna nr 1–6 1753

15-hjä-114 Storskifte, ägobyte 1788

O46-4 :3 Fuxerna nr 1–6 Storskifte 1800

15-hjä-149 Karta, Ägobeskrivning 1848

15-hjä-164 Delning, Karta, Mätning 1852

15-hjä-165 Laga skifte 1853

15-hjä- 167 Karta, ägobeskrivning 1855

J122-42-21 Häradsekonomiska kartan 1890–97

15-hjä-250 Rågångsåtgärd 1911

Övriga källor 

https ://www.prismavg.se/exhibits/show/s--gverken-i-
lilla-edet---de-f/s--gverken-i-lilla-edet-i---ld

Släktdata.org

http ://www.hembygdshistoria.se/kullens/kullabygd/
tralvagar.htm
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Län :       Västra Götalands län
Landskap :      Västergötland och Bohuslän
Kommun :      Lilla Edet
Socken :      Hjärtum och Fuxerna
Fastighet :      Ström 1 :1 och Edet 2 :43
Koordinatsystem :     Sweref 99 TM

Ansvarig institution :     Förvaltningen för kulturutveckling,     
      Västra Götalandsregionen
Projektledare :      Anton Lazarides
Fältpersonal :      Anton Lazarides och Philip Blomqvist
Fältarbetstid :      8 timmar

Arkiv :       Förvaltningen för kulturutveckling, diarium
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